



خبر



یادمان پنج شهید شهرداری در مدرسه شهدای شهرداری ایجاد می شود



عصر آزادی /سرپرستی البرز: رئیس شورای اسلامی شهرستان کرج با تاکید بر اینکه یاد و نام شهدا، معرف انقلاب اسلامی ما در جامعه است،گفت: یادمان پنج شهید شهرداریکرج در مدرسه شهدای شهرداری ایجاد می شود.

علی قاسم پور با همراهی رئیس سازمان فرهنگی، ورزشی اجتماعی، رئیس سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری و معاونت فنی و عمرانی شهرداری کرج از مدرسه شهدای شهرداری بازدید و در این دیدار با مدیر و معاونان مدرسه هم اندیشی و تبادل نظر شد. رئیس شورای اسلامی شهرستان کرج در حاشیه این بازدید اظهار داشت: اهتمام جدی به مسائل

فرهنگی و عمرانی در مدرسه شهدای شهرداری یک ضرورت است که باید با برنامه ریزی اصولی و منسجم مورد توجه مدیریت شهری قرار گیرد.قاسم پور تصریح کرد: فضیلت جایگاه شهدا و مقام رفیع آنها ارزشمند است در این راستا مدیریت شهری در تبیین آن بایستی فعالیتهای فرهنگی، مناسبتی و ایثارگری های پنج تن از شهدای شهرداری در این مدرسه را در قالب دیوار نویسی، برگزاری یادمان، بزرگداشت شهدا و سایر برنامه های فرهنگی برای دانش آموزان به خوبی به هر پهنانه و شکلی مد نظر قرار دهد.شورای اسلامی شهر کرج بیان کرد: ارتقا کیفی برنامه های فرهنگی-تربیتی دینی و اخلاقی در مدارس مستلزم داشتن روحیه جهادی و انقلابی است تا دانش آموزانی در تراز انقلاب اسلامی تربیت شوند که این روحیه در مدیران و معلمان مدرسه شهدای شهرداری محسوس است. قاسم پور اذعان کرد: امید است بتوانیم در استمرار راه شهدا و دفاع از آرمان های اسلامی کوشا باشیم.

معاون عمرانی استاندار اصفهان:

با حمایت های رئیس جمهور شهید، پروژه های تأمین آب استان اصفهان آغاز شد

عصر آزادی /سرپرستی اصفهان: معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان گفت: در دولت سیزدهم و با حمایت های رئیس جمهور شهید با رعایت تمام ملاحظات زیست محیطی پروژه های تأمین آب استان فعال شده است.

مهران زینلیان در آیین افتتاح هفت پروژه عمرانی و خدماتی شهرداری درجه اظهار کرد: به عنوان کسی که در جلسات استاندارد و جلسات مختلف حضور داشتم، شهادت می دهم که شهید جمهوری آیت الله رئیسی دغدغه مردم را داشتند و یقین می دادم اگر کسی غیر از ایشان بود بسیاری از پروژه هایی که امروز در استان اصفهان و کشور به بهره برداری رسیده یا در حال اجرا است، قطعاً اتفاق نمی افتاد.او افزود: با حمایت و پشتیبانی شهید جمهوری آیت الله رئیسی پروژه تأمین آب اصفهان از دریای عمان رکورد بین المللی پنج کیلومتر در روز را زد و فاز اول آن به پایان رسید و فاز دوم این پروژه بزرگ آبی تا دریا آغاز شده است.زینلیان با اشاره به سفر مقام معظم رهبری در سال ۱۳۸۰ به اصفهان بیان کرد: ایشان در میدان امام (ره) خطاب به مدیران با ناراحتی فرمودند که به چه علت پروژه های تأمین آب اصفهان به سرانجام نرسیدند؟ که منظور ایشان پروژه بهشت آباد و کوهرنگ ۳ بود که قبل از دولت سیزدهم در حد طرح بودند.او ادامه داد: در دولت سیزدهم و با حمایت های رئیس جمهور با رعایت تمام ملاحظات زیست محیطی این پروژه ها فعال شده است.معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان گفت: در حوزه زیست محیطی با حمایت های شهید جمهوری در سفر دوم خود به اصفهان پروژه تصفیه گازولین پالایشگاه اصفهان افتتاح شد که میزان گوگرد را از ۱۰ هزار به ۱۰ PPM کاهش می دهد. او خاطرنشان کرد: پروژه های آبی و گردشگری که چندین سال زمین مانده بود در این سه سال احیا شد، همچنین کارخانه ریسایف که قرار بود مانند ۱۳ کارخانه دیگر به عنوان تنها بازمانده میراث صنعتی نابود شود، به مردم بازگشت و قرار است به موزه منطقه ای اصفهان تبدیل شود. گفتنی است با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان، هفت پروژه عمرانی و خدماتی شهرداری با اعتبار ۱۰۷ میلیارد تومان افتتاح شد و به بهره برداری رسید.

مدیر طرح های باز آفرینی شهری شهرداری اصفهان خبر داد:

تشکیل کمیته رفع موانع صدور پروانه ساختمانی برای تسریع در باز آفرینی بافت فرسوده

عصر آزادی /سرپرستی اصفهان: مدیر طرح های باز آفرینی شهری شهرداری اصفهان با اشاره به تشکیل کمیته رفع موانع صدور پروانه ساختمانی گفت: این کمیته برای سرعت بخشیدن به باز آفرینی بافت های فرسوده شهر تشکیل شده است تا بتوانیم تمام مشوق های امکان پذیر را به این امر اختصاص دهیم.

حسن سلمانی با اعلام این خبر گفت: کمیته رفع موانع صدور پروانه ساختمانی با هدف تسریع در نوسازی و باز آفرینی بافت فرسوده ایجاد شده است تا بتوانیم تمام مشوق های امکان پذیر را به این امر اختصاص دهیم.او افزود: در این خصوص مصوبه ای برای بسته های تشویقی تعیین شده که چهار گروه اصلی دارد و بر اساس آن تمام نقاط بافت فرسوده شهر اصفهان را شامل می شود.مدیر طرح های باز آفرینی شهری شهرداری اصفهان تصریح کرد: از یک سو، بافت های فرسوده شرایط متفاوتی با همدیگر دارند و از سوی دیگر، ممکن است برخی از ضوابط یا طرح فنی همخوانی نداشته باشند و یا موارد متعددی برای پلاک ها اعمال شود که نظرات متفاوتی در پی داشته باشد. از این رو، برای جلوگیری از اختلاف نظر ها، تسریع در پاسخگویی و ارایه مشوق های امکان پذیر، کمیته رفع موانع صدور پروانه ساختمانی تشکیل شد.او با بیان اینکه این کمیته متشکل از ادارات شهرداری مناطق و اداره کل نظارت بر ضوابط و مدیریت باز آفرینی معاونت شهرداری است، خاطرنشان کرد: فرمی توسط کمیته تدوین و به مناطق مختلف ارائه شد تا تمام پلاک های بافت فرسوده ای که برای دریافت پروانه مراجعه می کنند، این فرم برای آن ها تکمیل و به معاونت شهرداری ارسال شود تا در نهایت به پروانه الکترونیکی همان پلاک ارسال کنیم.

مفقود گردیده

برگ سبزی خوردوی پژو ۴۰۵ GLX مدل ۱۳۸۴

به رنگ سرمه ای روغنی به شماره موتور

۱۲۴۸۴۱۳۳۱۰۵ شماره شناسی ۱۶۲۲۱۶۵۳ به شماره

پلاک انتظامی ۱۱۷-ایران- ۲۳۳۳م۴۹ بنام پوریا قلی

زاده خانقاهی مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد

اصلاحیه

«آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت دوم)

شرکت تعاونی اعتبار کارکنان کمیته امداد امام خمینی (ره)، آذربایجان غربی به شماره ثبت ۰۹۱۱۱ و شناسه ملی ۱۰۲۲۰۱۵۹۲۹۴

پیرو نوبت دوم آگهی مندرج در صفحه شماره ۴ روزنامه عصر آزادی تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۸ که تاریخ برگزاری مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت دوم) اشتباهات تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۳۱ قید شده است. تاریخ برگزاری مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت دوم) بتاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۳۱ اصلاح می گردد.

هیات مدیره شرکت تعاونی اعتبار کارکنان کمیته امداد امام خمینی (ره) آذربایجان غربی

رئیس هیات مدیره	نائب رئیس هیات مدیره	منشی هیات مدیره
جعفر علیزاده	ابراهیم انانی قصور	مهدی مظنی مغانجوقی
عضو هیات مدیره	عضو هیات مدیره	مدیر عامل
هادی اسدپور	اکبر نبی لو	حسن رستمی

بارندگی در آذربایجان شرقی ۳۰ درصد افزایش یافت



نسبت به بلند مدت (۲۰۰ میلیمتر) ۴۷ میلیمتر کاهش نشان می دهد. افزایش ۲.۲ درجه ای دما در آذربایجان شرقی نسبت به بلند مدت

مدیر کل هواشناسی آذربایجان شرقی گفت: دمای استان در سال زراعی جاری (از اول مهر سال ۱۴۰۲ تا نهم خرداد امسال) نسبت به بلند مدت حدود ۲.۲ و نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱.۱ درجه سانتی گراد افزایش یافته است.

عبدلی، با بیان اینکه میانگین دمای ثبت شده در سطح استان در سال زراعی جاری ۸.۴ درجه سانتی گراد است، افزود: میانگین دما در مدت مشابه سال گذشته ۷.۲ و در بلند مدت ۶.۱ درجه سانتی گراد بوده است.

وی اظهار کرد: در سال زراعی جاری بیشترین افزایش دما نسبت به بلند مدت در شهرهای خداآفرین و کلیبر به میزان ۳.۲ درجه سانتی گراد و کمترین افزایش دما در هریس به میزان ۱.۴ درجه سانتی گراد ثبت شده است.

عبدلی، افزود: دمای بلندمدت در خداآفرین و کلیبر به ترتیب ۹.۵ و ۶.۹ درجه سانتی گراد و در هریس ۵.۷ درجه سانتی گراد ثبت شده است.

افزایش یافته است.

وی اعلام کرد: میزان بارش در شرق دریاچه ارومیه نیز نسبت به مدت مشابه سال گذشته (۱۲۶ میلیمتر) حدود ۱۷ میلیمتر افزایش یافته است و

عبدلی، ادامه داد: میزان بارش سال آبی جاری

در این بازه زمانی در ورزقان نسبت به مدت مشابه سال گذشته (۱۷۴ میلیمتر) حدود ۱۶۰ میلیمتر و نسبت به بلند مدت (۲۸۲ میلیمتر) ۵۱ میلیمتر

طرح توسعه تفرجگاه عینالی تبریز تا مهر ماه بهره برداری می شود



های این مجموعه می توانیم شاهد استقبال مردم نه فقط در روزهای آخر هفته بلکه تمامی روزهای هفته باشیم.

مدیرعامل سازمان سیما، منظر و فضای سبز تبریز نیز از اجرای طرح توسعه این تفرجگاه طبق برنامه خبر داد و گفت: در حال حاضر اجرای عملیات ترانسپندی، چاله کنی و سبترسازی برای کاشت انبوه نهال در این تفرجگاه تقریبی و گردشی در حال انجام است.

سینامک آسیایی با اشاره به اینکه گونه های مورد نیاز برای کاشت در محدوده ۵۰ هکتاری عینالی به تایید کارگروه تعیین گونه های مقاوم سازمان رسیده است گفت: در این طرح درختان سرو نقره ای، کاج سیاه داغداغان، اقاچیا و سنجد کاشت می شود.

وی از ایجاد و توسعه شبکه آب خام در این محدوده از عینالی برای تامین منابع آبی مورد نیاز نیز خبر داد.

تفرجگاه عینالی تبریز، بزرگترین مجموعه طبیعی تفریحی ایران است

شهردار تبریز گفت: طرح توسعه ۵۰ هکتاری تفرجگاه عینالی این شهر تا مهر ماه امسال به بهره برداری خواهد رسید.

به گزارش ایرنا، یعقوب هوشیار در نشست هم اندیشی و بررسی مشکلات سازمان عون بن علی گفت: نصب تابلوی روزشمار در این پروژه ضروری است و طرح باید طبق برنامه به بهره برداری برسد. وی افزود: عینالی یکی از مناطق بی نظیر در برخورداری از ظرفیت های طبیعی و گردشگری بوده و نگهداری و توسعه این مجموعه همواره در دستور کار مدیریت شهری قرار داشته است.

شهردار تبریز ادامه داد: افزایش سرانه فضای سبز جزو اولویت های اصلی شورای ششم شهر و این دوره از مدیریت شهری بوده و بخشی از این مهم باید در تفرجگاه عینالی تا ۲۱ مهرماه سال جاری تحقق یابد. هوشیار گفت: تبریز باید ۶ هزارباغ داشته باشد که عینالی یکی از مستعدترین مناطق برای ایجاد چنین محلی است و با افزایش جذابیت

باند بازگشت آزاد راه تبریز - صوفیان تیر ماه امسال بهره برداری می شود

بازگشت آزادراه در حد فاصل صوفیان - تبریز تیرماه امسال بهره برداری می شود.

به گزارش ایرنا در بازدید تراب محمدی از این پروژه اعلام شد که در زمان حاضر یک هزار تن اسفالت ریزی در محور تبریز - صوفیان این طرح انجام می شود.

خیرالله حامی، مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربناهای کشور نیز در این بازدید در گفت و گوی سرپرست استانداری آذربایجان شرقی با وی، وعده داد که مشکل آزادسازی و تمکک اراضی محدوده آزادراه در حد فاصل تبریز - صوفیان در قالب ماده ۹ این هفته حل و فصل شود.

عبدالحمید سرتیپی، مدیر کل صحت آذربایجان شرقی نیز که در این بازدید حضور داشت، موظف شد تا این هفته مشکل معدن برای تامین مصالح مورد نیاز آزادراه تبریز - صوفیان را برای تسریع در اجرای آن برطرف کند.

سرپرست استانداری آذربایجان شرقی در این بازدید بر لزوم به کارگیری همه امکانات موجود برای تسریع در تکمیل و بهره برداری از



عملیات اجرایی پروژه آزاد راه تبریز - صوفیان ادامه دارد و در بازدید سرپرست استانداری آذربایجان شرقی اعلام شد: باند

مدیر کل کمیته امداد امام (ره) کرمانشاه خبر داد:

واریز ۲۲۳۰ میلیارد ریالی کمک معیشتی به حساب مددجویان کرمانشاهی



عصر آزادی /سرپرستی کرمانشاه: مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان کرمانشاه از واریز ۲ هزار ۲۳۰ میلیارد ریالی کمک معیشت این نهاد به حساب مددجویان در این استان طی ۲ ماهه نخست سال جاری خبر داد.

رضا طاهری اظهار کرد: بیش از ۲ هزار و ۲۳۵ میلیارد ریال کمک معیشتی به حساب ۷۷ هزار و ۳۱۹ خانواده تحت حمایت این نهاد در استان کرمانشاه طی ماههای فروردین و

اردیبهشت سال جاری واریز شد. وی به افزایش ۳۰ درصدی مستمری مددجویان طی سال جدید اشاره کرد و افزود: به ازای هر خانوار یک نفره مبلغ ۱۰ میلیون ریال، خانوار ۲ نفر مبلغ ۱۴ میلیون و ۲۰۰ هزار ریال، سه نفره مبلغ ۲۰ میلیون ریال، چهار نفره ۲۵ میلیون ۵۰۰ هزار ریال، پنج نفره و بیشتر ۳۱ میلیون ۵۰۰ هزار ریال از سوی این نهاد به صورت ماهیانه و متمرکز واریز می شود.

مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان کرمانشاه اضافه کرد: علاوه بر پرداخت کمک معیشت ماهیانه، در سال جاری خدمات گسترده ای به مددجویان ارائه می شود.

طاهری این خدمات را شامل تأمین لوازم ضروری زندگی، تأمین جهیزیه نو عروسان، خدمات انشعابات و اشتراکات، اجاره و ودیعه مسکن مددجویان، کمک هزینه تحصیلی، خدمات بیمه و درمان مددجویان و بسته های معیشتی دانست.

به گفته وی، معافیت سربازی و انتقال محل خدمت فرزندان سرباز تحت حمایت، تسهیلات اشتغالزایی، خدمات قضائی، اکرام ایتم و ... از جمله دیگر خدمات این نهاد مقدس در استان کرمانشاه به مددجویان است.

با حضور نماینده مجلس خبرگان رهبری در کردستان:

برگزاری شورای معاونین و مدیران شرکت آب منطقه ای کردستان



داشت: هر چه علم را بیشتر تبدیل به عمل کنیم، عزیز می شود، ولی اگر علم فقط در زبان باشد، ضایع می گردد.

عصر آزادی /سرپرستی سنندج - نسرن میر کی: امام جمعه شهرستان سنندج و نماینده مجلس خبرگان رهبری در استان کردستان با مدیر عامل، معاونین، اعضای هیئت مدیره و جمعی از مدیران شرکت آب منطقه ای استان کردستان، در محل سالن جلسات این شرکت تشکیل جلسه دادند.

در ابتدای این جلسه حاج ماموستا رستمی امام جمعه شهرستان سنندج و نماینده مجلس خبرگان رهبری در استان ضمن ابراز تأسف و تسلیت به مناسبت شهادت شهید جمهوری و همراهان ایشان از زحمات مدیرعامل و مجموعه کارکنان شرکت آب منطقه ای استان تقدیر و به اهمیت دورانیدیشی در انجام کارها و خدمت به مردم اشاره کرد و گفت: ضرورت برنامه ریزی در سه محور برای موفقیت در مدیریت، شامل همت و اراده قوی، توجه به خرد جمعی و استفاده از تمام ظرفیت ها می باشد.

وی همچنین لزوم تبدیل علم به عمل را بسیار مهم عنوان کرد و اظهار